

Dodávateľ:



ELEKTRO - MLM, s.r.o.
Štávbárov 12
971 01 Prievidza

IČO: 36725463
 DIČ: 2022316197
 IČ DPH: SK2022316197
 Telefón: 0948 344377
 Mobil: 0948 344378
 E-mail: info@elektro-mlm.sk
 www.elektro-mlm.sk

Variabilný symbol: 1910156
 Konštantný symbol: 0008
 Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 36349429
 DIČ: 2022092490
 IČ DPH: SK2022092490

Správa majetku mesta Prievidza, s.r.o.
T. Vansovej 24

971 01 Prievidza

SPRAVA MAJETKU MESTA PRIEVIDZA

Ev. Č. Záznamu: 906/2019

Došlo
dňa:

12. 04. 2019

Registratúrna
značka

Vybavuje:

Znak hodnoty
a lehota ulož.:

Prílohy:

č. spisu:

Konečný prijemca:

Banka: Tatra banka, a.s.
 SWIFT: TATRSKBX
 IBAN: SK84 1100 0000 0026 2405 0849
 Číslo účtu: 2624050849 Kód banky: 1100

Dátum vyhotovenia: 09.04.2019

Dátum splatnosti: 23.04.2019

Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 31.03.2019

Forma úhrady: príkazom

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena	%DPH	DPH	EUR	Celkom
-------------------	----------	--------	-------	------	------	-----	-----	--------

Fakturujeme Vám za dodaný tovar:

----- Priemyselný park

23144:istič KMB6-B6/1,	1 ks	1,99	12,00%	1,75	20%	0,35	2,10
5064:poistka DII 10A normálna DZ E27	5 ks	0,37	12,00%	1,63	20%	0,33	1,96
26964:svorkovnica lámacia 10 mm2	2 ks	1,34	12,00%	2,36	20%	0,47	2,83
66341:vodič lanko CYA 1,5=H07V-K čier	5 m	0,22	12,00%	0,97	20%	0,19	1,16
66351:vodič lanko CYA 2,5=H07V-K čier	5 m	0,36	12,00%	1,58	20%	0,32	1,90
66361:vodič lanko CYA 4=H07V-K čier	5 m	0,47	12,00%	2,07	20%	0,41	2,48
07966:sťahovacia páska STRAP 3,6/150mm	1 bal	1,18	12,00%	1,04	20%	0,21	1,25
50593:XBS dutinky izolované 2,5 E2508	100 ks	0,02	12,00%	1,76	20%	0,35	2,11

----- Ciglianska

10416:žiarovka dekor. guľičková E27 60W číra,	20 ks	0,83	12,00%	14,61	20%	2,92	17,53
21211:izolačná páska PVC 19mm x 20m čierna	2 ks	0,54	12,00%	0,95	20%	0,19	1,14
23211:izolačná páska PVC 19mm x 20m biela	1 ks	0,54	12,00%	0,48	20%	0,10	0,58
14848:šnúra H05VV-F 5 x 2,5 BI CYSY	5 m	1,38	12,00%	6,07	20%	1,21	7,28
200056:ANYA zásuvka TVR koncová útlm. 1DB biela,	1 ks	11,43	12,00%	10,06	20%	2,01	12,07
26837:lineárna LED žiarivka 300mm 3,5W 280LM S14S	1 ks	7,86	12,00%	6,92	20%	1,38	8,30
222:trubica TR 10W F33 330mm	1 ks	3,75	12,00%	3,30	20%	0,66	3,96
X 260:žiarovka E27 240V 60W obyčajná číra	20 ks	0,42	12,00%	7,39	20%	1,48	8,87
----- ZŠ Dobšinského							
42357:Výbojka ARC250/T/H/742/E40	3 ks	17,93	12,00%	47,34	20%	9,47	56,81
1013301:tlmivka ELT VSI 25/23 - DI-P Na250, MH250/3A 6112463	1 ks	25,15	12,00%	22,13	20%	4,43	26,56

číslo dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
--- WS ulica Športová <i>W</i> K0347 STANDARD dvojzásuvka Z3221-G biela	1 ks <i>Ref.</i>	2,27	12,00%	2,00 20%	0,40	2,40
--- Slovenská sporiteľňa <i>W</i> LEL101 LED núdzové svietidlo EMERGENCY IP65, 3W/3H /6000K - LEL101	15 ks	24,00	18,00%	295,20 20%	59,04	354,24
4822 svorkovnica lámacia 4 mm2.	5 ks <i>323</i>	0,70	12,00%	3,08 20%	0,62	3,70
6396 kábel CYKY-J 3C x 1,5 okružly.	10 m	0,50	12,00%	4,40 20%	0,88	5,28
GV.10717:žiarovka LED 1xGU10 LED,4W,230V,400lm,3000K, --- Vansová 24 <i>W</i>	2 ks	3,60	12,00%	6,34 20%	1,27	7,61
5237:vidlica 230V s postran. výv. BI-BI,	1 ks	1,13	12,00%	0,99 20%	0,20	1,19
S-BOX 416:S-BOX416 190x140x70S,	1 ks	4,16	12,00%	3,66 20%	0,73	4,39
6427:šnúra H05VV-F 3 x 1,5 BI CYSY (C),	15 m <i>321</i>	0,57	12,00%	7,52 20%	1,50	9,02
P0045:zásuvka 250V/16A priama biela,	1 ks	1,03	12,00%	0,91 20%	0,18	1,09
908:žľab 40x20 LH EL 2m PVC, --- A. Hlinku <i>W</i>	8 m	0,68	12,00%	4,79 20%	0,96	5,75
260:žiarovka E27 240V 60W obyčajná číra	10 ks <i>205</i>	0,42	12,00%	3,70 20%	0,74	4,44

Súčet položiek

465,00

93,00

558,00

SPOLU NA ÚHRADU

558,00

Vystavil:

Ing. Mária Prišticová
trebaxx@trebaxx.sk

ELEKTRO - MLM, s.r.o.
Surobce 17, Prievidza, 971 01
IČO: 36 72 43 / DIČ: SK202316101
Číslo účtu: 202300091100

Okresný súd Trenčín, Oddiel: Sro, Vložka č. 17435/R, Obvodný úrad v Prievidzi, číslo živn. registra: 340-23422

Tovar je až do úplného zaplataenia majetkom firmy ELEKTRO - MLM, s.r.o.. Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám môžeme účtovať penále vo výške 0,05 % za každý deň omeškania. Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Rekapitulácia v EUR:

Základ v EUR

Sadzba

DPH v EUR

Spolu s DPH v EUR

0,00

0%

0,00

10%

0,00

0,00

465,00

20%

93,00

558,00

Prevzal:

Pečiatka :